
    ПОНЕДЕЛНИК ВТОРНИК     СРЕДА     ЧЕТВРТОК     ПЕТОК 
08.00 - 08.45

09.15 - 10.00
Организациско 
однесување П5

Методика на 
истражување на 
финансиски криминал / 
Основи на 
криминалистичко 
разузнавање П5

10.15 - 11.00

Криминалистичка 
техника / Методика на 
истражување на 
организиран криминал 
/ Глобализација / 
Национална 
безбедност / Основи 
на безбедност / П6 ------
------------------
Меѓународна трговија 
/ Царинска политика 
Лаб 2

Англиски јазик 1-3 Лаб 2
Казнено процесно 
право 1

11.15 - 12.00
Менаџерска економија 
/ Маркетинг / Даночно 
работење Лаб 2

Англиски јазик 4-6 / 
Деловен англиски јазик 
Лаб 2

Вовед во 
компјутерско право 
Лаб 2

12.15 - 13.00 Ревизија Лаб 2
13.15 - 14.00
14.15 - 15.00

ФАКУЛТЕТ ЗА МЕНАЏМЕНТ - НАСОКА БФК

НОЕМВРИСКА ИСПИТНА СЕСИЈА 25-29.11.2013


